
 
 

 

 
 
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA                                 

SPOLKU RODIČŮ JABLÍČKO 

ZA ROK 2022 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 2 

 
 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE A KONTAKTY 
 
 

Název: Spolek rodičů Jablíčko  
 

Právní forma: spolek 

Adresa: Ostrava – Hrabová, Bažanova 
1106/6, 720 00  
 

IČ: 26613859  
 

Registrace: VS/1-1/52 368/03R, obchodní 
rejstřík Krajského soudu Ostrava  
 

Číslo účtu: 194795920/0300  
 

E-mail:  
 

spolek.jablicko@seznam.cz 

Datová schránka: c2kc2jx 
 

Webové stránky: www.msklubickoostrava.cz 

Kontakty:  
 

Mobil: 734652476 předseda 
spolku  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

mailto:spolek.jablicko@seznam.cz


 3 

 

 
 
 

HISTORIE A POSLÁNÍ 
 

Spolek JABLÍČKO vznikl v roce 2003 v Ostravě Hrabové při MŠ Klubíčko. 
 

▪ V roce 2014 došlo k transformaci na spolek.  

▪ Spolek je vedený ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl 

L, vložka 5787. 

 
 

CÍLE SPOLKU 
 

▪ Účelem spolku je spolupráce rodičů, dětí a dalších osob se 
spolupodílet na nadstandartních aktivitách a činnostech, které 
podporují činnost Mateřské školy Klubíčko. 

▪ Nabízet rodičům a dětem mimoškolní vyžití a možnost účastnit se 
akcí, které jsou pro ně připraveny dle Plánu činností spolku. 
 

 

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA 

Členy spolku se stávají rodiče dětí, které navštěvují mateřskou školu   
a zaměstnanci mateřské školy, kteří mají zájem podílet se a účastnit 
dění mateřské školy. 
 

Předseda spolku: Bc. Raková Iveta 

Místopředseda spolku: Mgr. Zuzana Dehnerová 

Členové výkonného výboru:  Paní Štalmachová 

                                                  Paní Vondráčková 

                                                  Paní Chromková 

                                                  Paní Karaffová 

                                                  Paní Maliňáková 



 4 

 

 
 

 
ZÁPIS O ČINNOSTI V ROCE 2022 

 

Spolek JABLÍČKO v roce 2022 měl evidovaných 127 členů. 

 
Členská schůze, která se konala dne 7.9.2022 odsouhlasila nového 
statutárního zástupce. Předsedkyní Spolku se stala Bc. Iveta Raková. 
Změna zapsána v rejstříku od 22.10.2022. 
 

Členský příspěvek na školní rok 2021/2022 činil: 
 

▪ Členský příspěvek 500,- Kč za školní rok 
▪ Zápisné činí 50,- Kč 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 

 



 6 

 
 
 
 

 
 
 



 7 

 
 

Spolek JABLÍČKO zorganizoval tyto akce a činnosti: 
 

▪ Velikonoční dílny s rodiči a dětmi 

▪ Návštěva statku Duběnka s dětmi 

▪ Podpora šachového turnaje v MŠ KLUBÍČKO 

▪ Sběr papíru v mateřské škole 

▪ Zahradní dětská party s maminkami – oslava svátku maminek 

▪ Školka v přírodě – nákup šátků, výtvarných potřeb, repelentů, opalovacích 

krémů a sladkostí 

▪ Oslava svátku Dne dětí – nanukový den, den s Hasiči, bublifukový den 

▪ Návštěva Planetária v Ostravě 

▪ Oslava svátku všech otců na Sokolském hřišti 

▪ Loučení se školáky 

▪ Platba všech fotografií dětí na třídách – TŘÍDNÍ FOTO 

▪ Nákup bazénů na prázdninový provoz 

▪ Nákup draků – Drakiáda 

▪ Společná akce rodičů a dětí s Hopsalínem – VÍTÁME TĚ VE ŠKOLCE 

▪ Podzimní výlet s dětmi do Bělského lesa 

▪ Podzimní výlet rodičů a dětí do ZOO Olomouc 

▪ Vánoční dílničky rodičů a dětí 

▪ Nákup perníčků do Mikulášského balíčku 

▪ Nákup vánočních dárečků pro všechny děti pod stromeček – puzzle 

s logem školky, auta a panenky České pošty 

▪ Nákup zeminy a květin na školní zahradu 

▪ Estetizace prostředí mateřské školy 

▪ Nákup výtvarného materiálu pro děti 

 

                
 

                                             
 


